Vincentii mart. fieri cum novem lectionibus to et in una ordi-
navit unam orationem in missa pro uno famulo et post mortem
ordinavit unam orationem pro uno defuncto: pro quo festo sic

celebrando dimisit ven. capitulo ducatos aurei quatuordecim pro
emendis redditibus, pro quibus quatordecim ducatis empte sunt
solidorum libre IIII cum dimidia super domo in qua nunc habi-

tat dom. presb. Franciscus Muschettus mans. Aquil. et solvit
dictas quatuor cum dimidia libra, quia dicti quatuordecim du-
cati dati sunt pro reparatione dicte sue domus et augmentatus
fuit affictus dictarum quatuor librarum solvendus per prefatum
dictum dom. presb. Franciscum et successoribus suis cum obla-
tione solita in missa conventuali ".

" item.,. II [cum.,. ovis] A 1 om. B ' MCCCCLXXVIIIL,. in missa

conventuali 83] Presb. Philibertus de Macum mans. huius ecclesie legavit
capitulo marchail dimidiam pro dicto festo, super braidam olim Antonii
Dominici apud braidam Monasterii maioris Aquilegie A 3.

'o Cfr. Vara, Liturgia, 372
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l23l L B. X Kel. ENmnsNrrrANE vrRG.'
Anno Domini MCCXVIIf, sancte memorie dom. \X/olfkirus

patúarchatl obiit in Domino, qui dedit fratibus villam de
Merlana ", pro quo statuit capitulum singulis annis dividi I
marcham cum oblatione sine vino ut singulis annis fiat eius
anniversarium b.

Hic fit secundum anniversarium nobilis viri dom. quondam
Leonardi de la Fratina iuxta formam decreti ven. capituli Aquil.,
quod fieri debeat bis in mense per sex menses incipiendo de
mense Novembris usque per totum mensem Aprilis ".

l24l C. VIIII Kel. TvlyrorHEr Drscrpur,r s. Pnulr. d

Cuius passionem quere in vita beati Silvesmi in principio, in
versu qui incipit << Unum factum est > et durat usque ad ver-
sum <( Post hec Tarquinius >>. Matheus Barachinus obiit, qui
dedit fratibus I marcham pro emendo allodio. Ricart uxor
Martini can. obiit, pro qua frates habent IV den. de domo
Adalpretti. Galicia obiit, que domum unam fratribus dedit. Bla-
sius calcifex obiit, qui dedit framibus XVI den. de vinea er
prato Iohannis Rovedulam ".

' Emerentiane virg. AB " Anno Domini MCCXVIII... Merlana AB
lVolfkirus A] \X/olfkerius B o pto quo... anniversarium add. AtB
" Hic fit.,, Aprilis B3 orn. A d Tymothei... Pauli AB " Cuius,..
Rovedulam A orn. B uxor cancellato con tlatto di pennaf soror

7r rX/olfker da Ellenbrechtskirchen, pa-
triatca di Aquileia da| 1204 aI 1,218
(UcHrr.rr, Italia sacra, Y,77-89; Dr Ru-
nnts, MEA, 65I-77; Ctpper-rrrm, Chie-
se, VIII, 277-82; Eunrr, f, 99; Pescrr-
Nr, Storia, I, 277-90; ScHnarorNcrn, Pa-
triarch, 166). Sul testo del Necrologio
Aquileiese: De Runrts, MEA, 677. La
sua moîte è ricordata anche dai necro-
logi di Rosazzo (Jonrr, Necrologiun, 6),
S. Ruperto di Salisburgo (MGH, Necr.
Gerrn., II, 98), Michaelbeuen (MGH,
Necr. Gerrn., II, 2t3), S. Margherita di